
'OF-|va
• ? pa*tes

ido
—. *‘echa

UNIVERSIDAD de CONCEPCION
a '¿/jE I

c. 92 noD F C R E T o ü . DE

VISTOS:

Lo solicitado por- si g r. ri p r
dades y Arte en Mota 052/92; j0 autori"0 ■*** U Facu¡tad de E 
de Proposición de Contrato N2 9203ó6~ 12aa° 
nal; lo dispuesto en '
puesto en el Decreto U.
Estatutos vigentes de la Corporación

tdueaci en 
'■rector en 

per la Dirección 
y teniendo presente lo 

recna lí de junio ce 1990 y

Huaani-
Informe

iPQr si 5r . Vi ce:
ío informado de Perso-el Reglamento del 

de C, N2 90/242 de
Personal dis­

en los»

DECRETO:
lí
í

12 Transí órnase, a contar desde el 23 de marzo de 1992
D.P.f Ítem 761136 (2180/Z-14) , en un puesto de Auxiliar Mayor D.P., item 
920092 (21 SO/Z-14) en la Facultad de Educación. Humanidades y Arte.

el puestos ae Auxiliar>
5

i

22 Las Direcciones de Finanzas 
r ios.

y de Personal efectuarán los ajustes necesa-

Transcríbase al Sr.
Arte; al Sr. Contralor;
Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y de Administración de Personal; 
la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de partes.

Decano de la Facultad de Educación 
a la Dirección de Personal; a las Divisiones ae

y ¿

Humanidades y5

iConcepción, 09 de abril de 1992.-

!

AUGUSTp-fpRSfi MUR0Z 
R K C T /O R

■i

Rector de la UniversidadMUH0ZDecretado por don AUGUSTO PARRA
ide Concepción.

í

CARLOS ALWrr*
SECRETARIO GENERAL

t;

MRG / GA J / drif / p r m. i

I
■

l

í

¡


